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Fonecta – Kansakunnan Tietokanta. Fonecta on paras tapa löytää ihmiset ja yritykset sekä hankkia myyntiin 
johtavat asiakaskontaktit. Fonecta on Suomen nopeimmin kasvava mediatalo ja yhteystietoalan selkeä 
markkinajohtaja. Sen kautta haetaan tietoja päivittäin yli 2 miljoonaa kertaa. Fonectan palveluita ovat mm. 
internetpalvelut 02.fi ja Fonecta Finder, 16400-mobiilipalvelut, numeropalvelut 02 02 02 ja 118 sekä Puhelinluettelot. 
Fonecta työllistää 1 000 ihmistä yhdeksällä paikkakunnalla. Vuonna 2008 Fonecta-konsernin liikevaihto oli yli 180 
miljoonaa euroa. www.fonecta.fi 
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Loimaan Puhelinluettelossa entistä kattavammat kartat 
 
Fonectan julkaisema Loimaan Puhelinluettelo 2010 on ilmestynyt. Posti jakaa luettelon Auran, 
Loimaan, Oripään, Punkalaitumen, Pöytyän ja Ypäjän kunnissa jokaiseen kotiin ja yritykseen 
9.–20.11. Luettelon painos on 21 000 kappaletta. 
 
Kattavia karttoja ja Virpi Kuitusen keppijumppaohjeet 
 
Loimaan Puhelinluettelon uudistetut karttasivut ovat entistä kattavammat ja helpommat 
käyttää. Mukana on nyt muun muassa indeksikartasto, karttamerkkiselitteet ja erillinen 
taajama-alueen katuhakemisto postinumeroineen. Kartat ovat Logica Suomi Oy:n toimittamat, 
ja ne pohjautuvat sekä Logican omaan että Maanmittauslaitoksen kartta-aineistoon.  
 
Luettelon alussa on vuosikalenterin lisäksi tuttuun tapaan tietoa seudun tapahtumista. 
Alkusivuilta löytyy myös hyödyllistä tietoa arkeen kuten jätteiden lajitteluohjeet, kotimaan 
suuntanumerot, ravintotietoutta ja hiihtäjä Virpi Kuitusen viiden minuutin keppijumppaohjeet. 
 
”Jumpatessa voi rupatella työkaverin kanssa ja saada hetkeksi ajatukset irti töistä”, Virpi 
Kuitunen vinkkaa. 
 
Puhelinluettelo on suosittu media 
 
Vuoden aikana painetuilla puhelinluetteloilla on Suomessa 3,1 miljoonaa erillistä käyttäjää, 
mikä on noin 70 prosenttia suomalaisista (TNS Atlas 1-12/2008). 
 
Fonectan Puhelinluettelojen Valkoisten Sivujen tiedot ja Keltaisten Sivujen ilmoitukset löytyvät 
myös internetosoitteesta 02.fi sekä Fonectan valtakunnallisista numeropalveluista 02 02 02 ja 
118. Näin tiedot ovat käyttäjien saatavilla 24 tuntia vuorokaudessa vuoden jokaisena päivänä. 
 
Ympäristöystävällinen Fonectan luettelo – käytä koko vuosi ja kierrätä 
 
Fonectan Puhelinluettelo on kierrätyskelpoinen painotuote. Se on painettu UPM:n 
valmistamalle luettelopaperille, jolle on myönnetty EU-kukka-logo. Vanha luettelo kannattaa 
jättää paperinkeräyspisteeseen, jotta se voidaan hyödyntää uudelleen paperin raaka-aineena. 
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